₡95 000,00 11,60% 11,60206480014280% 

Imprevistos: ₡75 000,00 9,16% 9,15952484221804% 

Utilidad: ₡85 000,00 10,38% 10,38079482118040% 

TOTAL ₡818 819,77 100,00% 100,00000000000000% 

Impuestos ₡106 446,57 13,00% 13,00000000000000% 

Total en Números ₡925 266,34 

Total en Letras Novecientos veinticinco mil doscientos sesenta y seis colones con 34/100 

Lo detallado anteriormente es un simple ejemplo de cómo podría 

detallarse la composición y estructura del precio, es únicamente 

referencia o ejemplo, cada oferente determinará sus estimaciones, 

cálculos, componentes y cualquier otro rubro o aspecto